

Månedsbrev fra Haugen, desember 23

Evaluering av november

Vi har vi vært på vår første tur utenfor barnehagen. Det var veldig spennende og alle barna aktive og nysgjerrige.

Vi har blitt kjent med alle dyrene i boka «topp til tå» og kroppen vår. Som dere sikkert har sett har vi malt dyrene og barna har gitt dem sitt eget uttrykk.

Vi opplever at barna har et godt samspill og viser omsorg for hverandre. Gruppespillet vises godt igjen i omsorgen de gir hverandre og oss i personalet. Barna søker hverandre i lek og viser stor glede av å være sammen.

I høst fant vi et tre inne på uteområde som vi skal følge gjennom alle årstider. Bladene fra treet henger inne på avdelingen sammen med hendene til barna.

Tusen takk for gode foreldresamtaler og ellers godt samarbeid gjennom høsten.

Vi er så takknemlig for at dere har valgt akkurat vår barnehage til å ta vare på det kjæreste dere har.

Mål og innhold for desember



Tema for desember: Advent og jul

Bøker: Snekker Andersen, Engelen.

Sanger: «På låven sitter nissen», «Musevisa»,

Regle: «Nisserød og nisseblå.» «Advent» av Inger Hagerup

Sanglek: Jeg gikk meg over sjø og land,
Rundt om en enebærbusk

Nøkkelord: Julenisse, nisselue, juletre, låve, rotte, grøt, katt, sekk, skje, stjerne, nisserød, nisseblå, rød, blå, adventslys.

Mål for desember: Barna skal få oppleve førjulstiden som god og stemningsfull i et rolig fellesskap. De skal få delta på jule og adventssamlinger, juleaktiviteter og baking.

Vi ønsker å fylle førjulstiden med spenning og magi, undring, glede og forventning. Vårt styringsdokument, Rammeplanen, sier at gjennom arbeid med etikk, religion og filosofi



skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen. Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk. Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen.

Vi vil ha fokus på sang og musikk, felles adventsamling hver mandag på fløyen (kl.09.15), julesamling på avdelingen, kalendertrekking, dele barna i smågrupper ved juleaktiviteter og lek.

Vi vil enkelt formidle julefortellingen etter barnas alder, ved hjelp av konkrete og tradisjonelle sanger og musikk knyttet til julen.

Bursdager og merkedager



Luciadagen 13.desember:

Solklubben, (barnehage-avslutterne) går i Lucia tog for oss med lys og sang. Vi smaker på lussekatter.

Nissefest, 18.desember: Fellessamling ca. kl. 9.15. Nissen kommer på avdelingen med gave til alle barna (frukt, rosiner, pepperkake). Barna kan gjerne ha med nisselue denne dagen (husk å merke med barnets navn.



18.12: Hugo 2 år

Kirkebesøk, 21. desember:

Hinna kirke kommer på besøk til barnehagen. De vil enkelt formidle julebudskapet tilpasset barnas alder.

Annen informasjon



Mobil Haugen: 905 76 554

Ta kontakt dersom du lurer på noe.

siv-gørild.s.angelsen@stavanger.kommune.no

NB!

Hvis du har ønsker for julen om at barnet ikke skal delta i noen aktiviteter, vennlig si ifra til Siv

Foreldreundersøkelsen: Håper alle har fått tid til å svare på den. Svarene vi får fra dere gjør at vi kan gjøre en ennå bedre jobb og ikke minst får dere mulighet til å påvirke arbeidet vårt. Frist for å svare er 20. desember. Trenger dere hjelp så er det bare å ta kontakt med oss.

Personalet vil avvikle ferie og avspasering i desember. Da vil vi enten være redusert bemanning på jobb eller få vikar. I romjulen slår vi oss sammen med Tunet onsdag og torsdag. På fredag er alle avdelinger sammen på en avdeling. Dere vil få informasjon om hvor vi skal være og hvem som er på jobb.

Vi ønsker at dere tømmer hyller og skap i inner- og yttergarderoben før dere tar julefri. Personalet skal vaske.

2.januar er planleggingsdag og barnehagen er stengt!

Ellers minner vi om

å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i skapet.

- å påse at barnet har nok og passende klær til vinter.

- håndvask før dere kommer inn på avdeling og sko trekk om du ønsker å gå inn med sko.

- å gi beskjed om barnet ikke kommer i barnehagen, helst før kl 08.

Ta gjerne kontakt med oss!

Vi ønsker dere alle en fantastisk juletid og et godt nytt år!

Hilsen Michele, Andrea og Siv